
1 

 

 

 

 

Obec Horní Bukovina 
 

 

U S N E S E N Í 

 

ze zasedání zastupitelstva obce Horní Bukovina 

konaného dne 24.3.2021 od 18:30 hodin 

 

 
Program jednání zastupitelstva obce: 

 

1. Zahájení a kontrola zápisu z jednání zastupitelstva ze dne 16.12.2020 

2. Schválení návrhu smlouvy o odstranění odpadů pro rok 2021 – Skládka Klášter s.r.o. 

3. Žádost obce o bezúplatný převod pozemku p. č. 25/5 v k.ú. Horní Bukovina 

4. Schválení návrhu obecně závazné vyhlášky obce č. 1/2021 o místním poplatku z pobytu 

5. Schválení návrhu smluv o zřízení služebnosti inženýrské sítě – kanalizace II. a III. etapa, 

přesný počet bude uveden v usnesení 

6. Různé 

 

 
USNESENÍ č. 170 

1. Zahájení a kontrola zápisu z jednání zastupitelstva ze dne 16.12.2020 

Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele  

Zapisovatelem zápisu je určena paní Monika Konejlová, ověřovateli zápisu jsou pan 

Jan Fišer a paní Baboráková Helena. 

Schválení programu  

Výsledek hlasování:   Pro:   7 Proti :  0       Zdrželi se :  0 

Schváleno USNESENÍ č. 170 
 

 

 

USNESENÍ č. 171 

2. Schválení návrhu smlouvy o odstranění odpadů pro rok 2021 – Skládka Klášter 

s.r.o. 
Zastupitelstvo obce schvaluje návrh smlouvy o odstranění odpadů v roce 2021. 

Výsledek hlasování:      Pro:    7        Proti :  0        Zdrželi se :  0 

Schváleno USNESENÍ č. 171 
 

 

 

USNESENÍ č. 172 

3. Podání žádosti obce na Státní pozemkový fond o bezúplatný převod pozemku p. 

č. 25/5 v k.ú. Horní Bukovina 
Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti na Státní pozemkový fond o bezúplatný převod pozemku 

dle § 7. 

Výsledek hlasování:      Pro:    7        Proti :  0        Zdrželi se :  0 

Schváleno USNESENÍ č. 172 
 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

USNESENÍ č. 173 

4. Schválení návrhu obecně závazné vyhlášky obce č. 1/2021 o místním poplatku 

z pobytu 

Zastupitelstvo obce schvaluje novou obecně závaznou vyhlášku obce č. 1/2021. Poplatek 

z pobytu se mění pro rok 2021 až do výše 50,- Kč. Zastupitelstvo obce hlasovalo o výši 

poplatku a  to: 

Výsledek hlasování:      

Návrh 20,- Kč         Pro     2 Proti :  0        Zdrželi se :  0 

Návrh 25,- Kč  Pro     5 Proti :  0        Zdrželi se :  0 

Schváleno USNESENÍ č. 173 
 

 

 

USNESENÍ č. 174 

5. Schválení návrhu smluv o zřízení služebnosti inženýrské sítě – kanalizace II.  

a III. etapa 

Zastupitelstvo obce Horní Bukovina schvaluje smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě – kanalizace II. a III. etapa pro: 

 

a) k.ú. Horní Bukovina p. p. č. 499, 24, 21/5 a 21/1 povinná paní Judlová Zdeňka 

Výsledek hlasování:      Pro:    7        Proti :  0        Zdrželi se :  0 

Schváleno USNESENÍ č. 174 a 

 

 

 

b) k.ú. Horní Bukovina p. p. č. 502 povinné Zemědělské družstvo Sever Loukovec 

Výsledek hlasování:      Pro:    7        Proti :  0        Zdrželi se :  0 

Schváleno USNESENÍ č. 174 b 

 

 

 

c) k.ú. Horní Bukovina p. p. č. 503 povinní Mgr. Helena Bernatová, 1/3, MUDr. 

Martina Břoušková 1/3 a MVDr. Lucie Fantová 1/3 

Výsledek hlasování:      Pro:    7        Proti :  0        Zdrželi se :  0 

Schváleno USNESENÍ č. 174 c 

 

 

 

d) k.ú. Horní Bukovina p. p. č.  504 povinní Helena Latíková ½ a Miroslav Kozel 1/2 

Výsledek hlasování:      Pro:    7        Proti :  0        Zdrželi se :  0 

Schváleno USNESENÍ č. 174 d 

 

 

 

e) k.ú. Horní Bukovina p. p. č 506 povinní ČR 4/24, Vlastislav Cach Ing 6/24, Iva 

Koštýřová 6/24, Zuzana Rábová 1/6, Marcela Robová 1/6 

Výsledek hlasování:      Pro:    7        Proti :  0        Zdrželi se :  0 

Schváleno USNESENÍ č. 174 e 

 
 



3 

 

 

 

 

 

6. RŮZNÉ 
 

a) Zastupitelstvo obce schvaluje návrh smlouvy č. 111041/2021 o poskytování odborných 

služeb s firmou AXIOM engineering s.r.o.     

Smlouva se týká administrace procesu získání dotace z OPERAČNÍHO PROGRAMU 

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ Z FONDŮ EVROPSKÉ UNIE vyhlašovaným Ministerstvem 

životního prostředí ČR a orgány EVROPSKÉ UNIE na rekonstrukci nádrže v obci Horní 

Bukovina, p. p. č. 18, 17/1.  

Výsledek hlasování:      Pro:    7        Proti :  0        Zdrželi se :  0 

Schváleno USNESENÍ č. 175 
 

 

b) Nájemce restaurace Podbukovina požádal zastupitelstvo o odpuštění nájemného pro rok 2021 

po dobu trvání nouzového stavu.  

Zastupitelstvo schválilo odpuštění nájemného pouze v případě, že nájemce neukončí činnost dříve než 

skončí platnost nájemní smlouvy, tj. 9/2022. V případě, že by ukončil nájemce nájemní smlouvu dříve, 

než je v nájemní smlouvě, doplatí zpětně nájemné pro rok 2021 od ledna, včetně. 

Výsledek hlasování:      Pro:    7        Proti :  0        Zdrželi se :  0 

Schváleno USNESENÍ č. 176  

 

 

c) Obecní úřad přijal petici o navrácení koupaliště obci.  

Zastupitelstvo obce shledalo, že Petice podaná dne 27.1.2021 paní Petrou Májovou, bytem 

Dolní Bukovina čp. 52 splňuje všechny zákonné podmínky. S peticí byli seznámeni všichni 

zastupitelé obce, zastupitelstvo obce bere na vědomí podanou petici. 

Výsledek hlasování:      Pro:    7        Proti :  0        Zdrželi se :  0 

Schváleno USNESENÍ č. 177 

 

 

d) Základní škola a mateřská škola Jivina požádala naši obec o sponzorský dar na 

obohacení školního prostředí při vzdělávání dětí. Zastupitelstvo obce schválilo finanční dar  

ve výši 3000,- Kč. 

Výsledek hlasování:      Pro:    7        Proti :  0        Zdrželi se :  0 

Schváleno USNESENÍ č. 178 

 

 

e) Linka bezpečí požádala obec o finanční podporu ve výši 3000,- Kč. Zastupitelstvo obce 

nesouhlasí s finanční podporou. 

Výsledek hlasování:      Pro:    0        Proti :  7        Zdrželi se :  0 

Schváleno USNESENÍ č. 179 

 

 

f) Krajský úřad Středočeského kraje zpracovává návrh na stanovení změny záplavového 

území vodního toku Zábrdka, ř. km 0,96– 7,40 s dotčenými orgány.  

Zastupitelstvo obce projednalo změnu záplavového území a souhlasí s navrhovaným řešením 

bez jakýchkoliv úprav. 

Výsledek hlasování:      Pro:    7        Proti :  0        Zdrželi se :  0 

Schváleno USNESENÍ č. 180 

 

 

 



4 

 

 

 

 

 

 

g) Zastupitelstvo obce schvaluje spisový řád Obce Horní Bukovina 

Zastupitelstvo obce schválilo nový spisový řád Obce Horní Bukovina a bere na vědomí 

možnost archivace kroniky obce a její digitalizace v centrálním archivu, který se nachází na 

hradě v Mladé Boleslavi. Dle výzvy Státního okresního archivu v Mladé Boleslavi musí obec 

v letošním roce provést skartační řízení. 

Výsledek hlasování:      Pro:    7        Proti :  0        Zdrželi se :  0 

Schváleno USNESENÍ č. 181 

 

 

h) Zastupitelstvo obce schvaluje výši ceny stočného pro občany, kteří se z vlastní vůle 

nepřipojili ke kanalizačnímu řádu ve výši 73,- Kč vč. DPH/1m3 pro rok 2020 a 2021 

Vzhledem k tomu, že tito občané se měli již připojit na kanalizační řád a bohužel ještě stále 

nejsou připojeni, cena stočného pro tyto občany bude v plné výši a nebude dotována obcí.  

Výsledek hlasování:      Pro:    7        Proti :  0        Zdrželi se :  0 

Schváleno USNESENÍ č. 182 

 

 

i) Zastupitelstvo obce jmenovalo nového člena kontrolní komise, pana Petra Prskavce st. 

Výsledek hlasování:      Pro:    7        Proti :  0        Zdrželi se :  0 

Schváleno USNESENÍ č. 183 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Horní Bukovině dne 24.3.2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………...                                                               ……………………….…. 

Radovan Beran       Helena Baboráková. 

starosta        místostarostka 

 

 

 

 

viz. zápis z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce ze dne 24.3.2021. 

 

 

 


